АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2016 г. № 753

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Котлас» от 26.09.2014 № 2290 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Котлас»

«Организация деятельности Комитета по управлению

имуществом администрации муниципального образования

«Котлас» на 2015-2019 годы» (с изменениями от 04.09.2015 № 2187,

от 20.01.2016 № 147)

В соответствии Порядком разработки и реализации

муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,

утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» от

18.07.2013 № 2226 (с изменениями от 09.07.2014 № 1515, от

21.01.2015 № 111), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас»

от 26.09.2014 № 2290 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Котлас» «Организация

деятельности Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования «Котлас» на

2015-2019 годы» (с изменениями от 04.09.2015 № 2187, от 20.01.2016

№ 147) изменения, изложив  приложение к постановлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению

имуществом администрации муниципального образования «Котлас»

Солдатова В.С.

Глава МО «Котлас»                                                                                                        А.В. Бральнин